
Heeft u een allergie? Laat het ons weten

12.00 - 15.00 uur

Pomodori soep 5.75

5.75

9.75

11.25

11.25

9.25

Tomaat en basilicumolie
Soep van de week
Wisselende weeksoep

Country club sandwich kip
Eiersalade, kip, krokante spek, kaas, sla 
komkommer en tomaat
Baguette carpaccio
Pesto, zongedroogde tomaat, parmezaan, 
kappertjes en rucola
Baguette gerookte zalm
Roomkaas, sla, rode ui en mosterd dille
Baguette gezond
Eiersalade, beenham, kaas, sla, tomaat, 
komkommer en mosterd dille

Lunch

8.75

8.5

9.75

8.25

12.5

Uitsmijter
Beenham, kaas, drie eieren
Kroketten op brood
Twee kroketten op brood met mosterd
Groentekroketten op brood
Twee groentekrokketten op brood met mosterd
Baguette beenham
Sla, mosterd dille dressing
12 uurtje 
Soep, kroket, uitsmijter 

6.75Ham en/of kaas
Pesto

8.25

7.25

15.5

14.5

14.5

Kip
Kaas, tomaat en pesto
Caprese
Mozarella, tomaat, bascilicum en pesto

Vis
Gamba’s, zalm, venkel, appel, komkommer, 
tomaat en kappertjes
Geitenkaas

Kip 

Soep

Onze belegde broodjes

Warm belegde broodjes

Panini

Salade*

Pompoen, noten, komkommer, tomaat en 
honing-mosterd

Parmezaan, knoflook croutons, komkommer 
en tomaat

*Geserveerd met brood en friet



Heeft u een allergie? Laat het ons weten

Pomodori soep 5.75

5.75

10.25

10.25

9.75

Tomaat en basilicumolie
Soep van de week
Wisselende weeksoep
Rundercarpaccio
Gerookte amandelen, parmezaan, rucola en 
kappertjes
Gerookte zalm
Limoen mayonnaise en kappertjes
Geitenkaas
Pompoen, noten en honing-mosterd

Diner

16.75

15.75

16.25

Gamba’s
Tagliatelle, rode peper, roomkaas en verse 
groenten
Kip pesto
Tagliatelle, pesto roomsaus, pijnboompitten 
en verse groenten
Primavera
Tagliatelle, courgette, cherrytomaten, spinazie, 
roomsaus en pijnboompitten

15.75Kipsaté
Atjar, kroepoek en satésaus

22.5

17.5

17.5

16.5

16.5

Rib eye
Pepersaus en seizoensgroenten
Boeren schnitzel
Pepersaus, ui, champignons en spek

Vis
Gamba’s, zalm, venkel, appel, komkommer, 
tomaat en kappertjes
Geitenkaas

Kip 

Voorgerechten

Pasta

Vis - vlees - vega* 

Salade* 

Pompoen, noten, komkommer, tomaat en 
honing-mosterd

Parmezaan, knoflook croutons, komkommer 
en tomaat

Broodplank 6.25
Met diverde smeersel

20.5Zalm
Witte wijnsaus en seizoensgroenten

16.75Gevulde courgette
Zongedroogde tomaat, ui, champignons, 
geitenkaas, walnoten en honing

Dessert
Dame blanche 7.5

*Geserveerd met friet en salade

*Geserveerd met brood en friet

17.00 - 20.00 uur


